玉门市住房和城乡建设局房建市政类项目施工图审查政府

购买服务框架协议采购项目二包废标公告

玉门市合信工程服务有限公司受玉门市住房和城乡建设局的委托，对玉门市

住房和城乡建设局房建市政类项目施工图审查政府购买服务框架协议采购项目

二包以框架协议方式进行采购，现将采购结果公布如下：

一、项目基本情况：

项目编号：ymzfcg202311160004

项目名称：玉门市住房和城乡建设局房建市政类项目施工图审查政府购买服

务框架协议采购项目

项目包号：二包

预算金额：0(框架协议采购项目征集阶段无预算)

采购需求：二包 对玉门市住建局监管范围内的市政基础设施工程建设项目进

行施工图审查服务。具体内容详见《征集文件》

二、招标公告发布日期：2023 年 11 月 16 日

三、废标原因：根据中华人民共和国政府采购法第三十六条（符合专业条件的供

应商或者对招标文件做出实质响应的供应商不足三家）之规定，对玉门市住房和

城乡建设局房建市政类项目施工图审查政府购买服务框架协议采购项目二包予

以废标。

四、开标日期：2023 年 12 月 8日 09 时 30 分

五、联系方式：

1.征集人信息

名 称：玉门市住房和城乡建设局

联系人：李丹 联系方式：18219672168

地 址：玉门市新市区

2.监督单位：玉门市政府采购事务中心

联系人：柳重翔 联系电话：3338100

地 址：玉门市新市区

3.交易中心：玉门市公共资源交易中心

地 址：玉门市新市区

4.采购代理机构信息

名 称：玉门市合信工程服务有限公司

地 址：玉门市新市区街道昌盛路 2039 号

联系方式：15193746268

5.项目联系方式

项目联系人：孙亚男

电 话：15193746268

2023 年 12 月 11 日